
PHILINEA spol. s r.o.
Rybníčky 410, Otice 747 81
IČ: 65139674 | DIČ: CZ65139674

16. 6. 2025
Všechna práva vyhrazena

TECHNICKÝ LIST

Objednací číslo: ESQBOR96-GU10
 

CENTURY ESSENZA LED stropní svítidlo GU10
bílé

TECHNICKÉ PARAMETRY

Barva Bílá

Délka 125 mm

Výška 96 mm

Šířka 96 mm

Závit GU10

Napětí 220V

Frekvence 50/60 Hz

Stupeň krytí IP20

Hmotnost v KG 0,481 kg

Stmívatelné NE

Záruka 2 roky

Izolační třída I

POPIS PRODUKTU
CENTURY ESSENZA stropní svítidlo - ESQBOR96-GU10 je tím pravým prvkem, který dokáže proměnit váš prostor
v jedinečnou oázu osvětlení. Od renomovaného italského výrobce CENTURY přichází kvalitní svítidlo, které
kombinuje eleganci a výkon za dostupnou cenu.
Toto hliníkové stropní svítidlo je navrženo speciálně pro žárovky GU10 a nabízí širokou paletu barevných
kombinací, které se snadno přizpůsobí vašemu individuálnímu stylu. Bez ohledu na to, zda preferujete moderní
minimalismus, vintage atmosféru nebo elegantní design, toto svítidlo je skvělou volbou. Svítidlo je výklopné v úhlu
30°. Žárovku GU10 je nutno dokoupit zvlášť.
CENTURY ESSENZA stropní svítidlo vám přináší více než jen světlo. Přináší do vašeho prostoru pocit útulnosti, tepla
a harmonie. S jeho pomocí můžete vytvořit prostředí, které vás bude inspirovat a přivádět k životu vaše
nejkrásnější vzpomínky.
Nezáleží na tom, zda hledáte svítidlo pro svůj domov, kancelář nebo obchodní prostor, CENTURY ESSENZA stropní
svítidlo je ideální volbou pro oba světy. Spojení kvality, designu a dostupnosti vám dává možnost vytvořit prostor,
který oslní vás i vaše návštěvníky.
Jestliže nevíte, jestli je pro Vás toto svítidlo vhodné, nebo si nevíte rady s výběrem, kontaktujte nás zde:
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
Nebo si nechejte zpracovat návrh specialistou včetně projektu zde:
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/

https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
https://www.48hodin.cz/kontakty/a-2/
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/
https://www.philinea.cz/cs/navrhy-osvetleni/a-31/

